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A

Nº

Señor /es: Orden: 131,409

I.V.A.: C.U.I.T.: 

Condiciones de pago:

MODELO AÑO PATENTE SERIE KM MOTOR APERTURA TERMINADO

Código Nro.:

01

Responsable Inscripto

CUENTA CORRIENTE 30 DIAS

NVA FIORINO 1.4 8V PK 

TOP

PNV880 20414  197,124 327A0552636233 05/04/2022 06/04/2022

CP: 

Dirección:

Localidad:

TRIANGULAR, S.A

30-71534494-3

9 DE JULIO 1680 PISO 1 DPTO 8

CORDOBA

(351 )6151944

Teléfono Gratuito del Gob. C.A.B.A Área de Defensa y Protección al Consumidor: 147

FECHA: 

IMPORTEPRECIO UNITARIOCANTIDADDESCRIPCION

0032-00000779

Ingresos Brutos: C.M. 904-004652-0

Fecha de Inicio de Actividades: 31/12/1998CUIT: 30-66940016-7Condición de IVA: Responsable Inscripto

Telefono: 0351-4879339

Domicilio Comercial: AV. FUERZA AEREA 3808

Razón Social: TURIN S.A.

06/04/2022

SERVICIO OFICIAL FIAT CHRYSLER AUTOMOVIL

2015

10-028  4,214.87  12,644.61MANO DE OBRA  3.00

50035136 46416684 FILTRO DE COMBUSTIBLE  1,102.50  1,102.50 1.00

50039193 FILTRO DE ACEITE  866.85  866.85 1.00

51842923 FILTRO  570.28  570.28 1.00

51854598 ELEMENTO FILTRANTE DE AIRE  873.61  873.61 1.00

55226521 BUJIAS  711.32  711.32 1.00

55226521 BUJIAS  711.32  2,133.96 3.00

L73681 MOPAR MAXPRO 5W-30 (SN/GF-5)(TAMBOR)  1,365.00  4,777.50 3.50

Concepto:

1)  SE REALIZO SERVICIO ANUAL O DE 200.000 KM.

 SE REALIZO CONTROL DE FRENOS Y LUCES.

SE REALIZO LUBRICADO DE PUERTAS Y CERRADURAS.

SE REALIZO CONTROL DE TREN DELANTERO Y TRASERO.

SE REALIZO ROTACION DE NEUMATICOS.

SE REALIZO DIAGNOSTICO COMPUTALIZADO (WI TECH)

SE REALIZO NIVELADO  DE FLUIDOS.

SE REALIZO UN LAVADO CORTESIA.

 23,680.63Subtotal

 0.00Recargo

0.00Descuento

 28,653.56TOTAL

Servicios:  La mano de obra y todos los repuestos Mopar utilizados en las reparaciones realizadas en nuestro Servicio de Post - Venta con cargo cliente final, 

gozará de una grarantía de 12 meses.

Repuestos: Las ventas en mostrador de repuestos Mopar, con cargo cliente final, gozará de una grantía de 6 meses. La garantía es contra vicios, fallas o 

defectos de fabricación, a partir de la fecha de facturación, previa comprobación y reconocimiento de FCA Automobiles Argentina S.A a excepcionde todos lo 

elementos eléctricos/electrónicos o bien aquellos que para diagnóstico y posterior reeemplazo requieran de la utilización del sistema de diagnosis y/o 

aquellos items que componen el sistema de distribución motor del vehículo.

FCSDETAFE.rpt

MOPAR es la marca de servicio,  customer care, repuestos y accesorios originales para todas 

las marcas de Fiat Chrysler Automobiles

3066940016701003272147768379143202204160
3066940016701003272147768379143202204160

Vto.:16/04/2022CAE: 72147768379143

 4,972.93
IVA   21.00%
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